
 

 

Svítilna Li-Ion 3,7V/2600mAh 3+1W LED 

KR-701.001.001 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

Svítilna Li-Ion 3,7V/2600mAh 3+1W LED 

KR-701.001.001 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 



1. 360° otočný a sklápěcí hák  

2. 3W LED  

3. 1W LED  

4. Vypínač 

5. Magnetická základna 

6. Zásuvka pro nabíjení 

7. Indikátor nabíjení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte svého prodejce! 

V případě, že něčemu neporozumíte, nepoužívejte tento výrobek!    

 

 

1. 360° otočný a sklápěcí  hák  

2. 3W LED 

3. 1W LED 

4. Vypínač 

5. Magnetická základna 

6. Zásuvka pro nabíjení 

7. Indikátor nabíjení 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záruka 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které 

je v rozporu s výše popsanými bezpečnostními normami. 

 

 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady 

 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte svého prodejce! 

V případě, že něčemu neporozumíte, nepoužívejte tento výrobek! 


